
Mohelno
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Náměšť nad Oslavou GPS souřadnice: 49.114122N, 16.190223E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 750 ha

Počet obyvatel: 1 334 PSČ: 675 75

Adresa URL: www.mohelno-obce.cz

Počet obyvatel obce Mohelno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

99 571 81 583 1 334

Historie počtu obyvatel obce Mohelno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 99 571 81 583 -8 1 334
1.1.2023 97 570 88 587 9 1 342
1.1.2022 97 567 84 585 9 1 333
1.1.2021 90 568 79 587 -3 1 324
1.1.2020 88 570 82 587 2 1 327
1.1.2019 87 570 72 596 1 1 325
1.1.2018 85 567 69 603 2 1 324
1.1.2017 85 572 65 600 -6 1 322
1.1.2016 89 569 60 610 -10 1 328
1.1.2015 86 577 62 613 -10 1 338
1.1.2014 87 586 61 614 -17 1 348
1.1.2013 88 590 64 623 1 365
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